
Wyniki etapu 5 - jazda na czas - rozegranego w dniu  24.05.15

Trasa / Route: Kowary - Przeł ęcz Okraj

Organizator / Organiser: Towarzystwo Kolarskie KARK ONOSZE TOUR 58-500 Jelenia Góra, Groszowa 18/6

Stage results 5 - individual time trial - played on 24.05.15

Komunikat Nr 6 / Communique No 6

ETAP 5

Nr
No

Kod UCI
Code UCI

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Kary na
Pen.on

Czas /Time
z karami

Dystans etapu / Stage distance: 11.6  kmKlasyfikacja Indywidualna Generalna na etapie 5 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

Różnica
Gap

Individual General classification on stage 5 :

1 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice1. POL19840619 0h 25' 18" .00 27.510 km/hCCC

6 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI Polkowice2. POL19900603 0h 25' 54" .50 + 00'36" 26.873 km/hCCC

60 GATSKIY Pavel KAZAKHSTAN National Team3. KAZ19910101 0h 26' 28" .30 + 01'10" 26.297 km/hKAZ

56 BUDYAK Anatoliy ISD Continental Team4. UKR19950929 0h 26' 45" .09 + 01'27" 26.019 km/hISD

99 MIQUEL Thomas MARTIGUES SPORT Cyclisme5. FRA19910221 0h 26' 45" .52 + 01'27" 26.019 km/hMSC

8 KACZMAREK Jakub CCC SPRANDI Polkowice6. POL19930927 0h 26' 51" .57 + 01'33" 25.922 km/hCCC

39 GARCIA Damien Team FROY-BIANCHI7. FRA19920417 0h 26' 58" .11 + 01'40" 25.810 km/hFRB

150 WIELE Mathias UR-KROSITZER Giant8. GER19860520 0h 27' 01" .93 + 01'43" 25.762 km/hURK

59 NIKITIN Matvey KAZAKHSTAN National Team9. KAZ19920702 0h 27' 04" .48 + 01'46" 25.714 km/hKAZ

12 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT10. POL19880303 0h 27' 07" .87 + 01'49" 25.667 km/hDOM

26 WILLIAMS Peter ONE PRO Cycling11. GBR19861213 0h 27' 11" .02 + 01'53" 25.604 km/hONE

4 KIENDYŚ Tomasz CCC SPRANDI Polkowice12. POL19770623 0h 27' 13" .03 + 01'55" 25.573 km/hCCC

67 SEROV Alexander RUSSIAN National Team13. RUS19821112 0h 27' 15" .09 + 01'57" 25.541 km/hRUS

54 VASILYEV Maksym ISD Continental Team14. UKR19900414 0h 27' 17" .40 + 01'59" 25.510 km/hISD

25 BIAŁOBŁOCKI Marcin ONE PRO Cycling15. POL19830902 0h 27' 18" .08 + 02'00" 25.495 km/hONE

62 ZEMLYAKOV Oleg KAZAKHSTAN National Team16. KAZ19930707 0h 27' 19" .97 + 02'01" 25.479 km/hKAZ

52 PAKHTUSOV Anatoliy ISD Continental Team17. UKR19850417 0h 27' 21" .75 + 02'03" 25.448 km/hISD

55 DZUS Volodymyr ISD Continental Team18. UKR19930623 0h 27' 23" .37 + 02'05" 25.417 km/hISD

3 PALUTA Michał CCC SPRANDI Polkowice19. POL19951004 0h 27' 33" .25 + 02'15" 25.263 km/hCCC

94 EUSTACHE Cedric MARTIGUES SPORT Cyclisme20. FRA19890822 0h 27' 34" .65 + 02'16" 25.248 km/hMSC

70 MANAKOV Victor RUSSIAN National Team21. RUS19920609 0h 27' 41" .05 + 02'23" 25.141 km/hRUS

57 KLEPIKOV Ilya ISD Continental Team22. UKR19940202 0h 27' 44" .51 + 02'26" 25.096 km/hISD

63 AKHMETOV Galym KAZAKHSTAN National Team23. KAZ19950320 0h 27' 47" .59 + 02'29" 25.051 km/hKAZ

40 KRISTOFFERSEN Anders Team FROY-BIANCHI24. NOR19930327 0h 27' 48" .20 + 02'30" 25.036 km/hFRB

147 HEIDER Johannes UR-KROSITZER Giant25. GER19870904 0h 27' 48" .92 + 02'30" 25.036 km/hURK

48 AMPLER Rick Team DIFFERDANGE-LOSCH26. GER19891126 0h 27' 56" .64 + 02'38" 24.916 km/hCCD

126 STOCKHAUSEN Richard Team ERDINGER Alkoholfrei27. GER19880119 0h 27' 56" .65 + 02'38" 24.916 km/hERD

119 OBORSKI Dominik WHISTLE ESKOM Ziemia Brzesk28. POL19920417 0h 27' 56" .66 + 02'38" 24.916 km/hESK

104 NYBORG BROGE Nils Lau RANDERS Cykleklub AF 191029. DEN19820104 0h 27' 58" .97 + 02'40" 24.887 km/hRAN

80 ABELOUACHE Essaid MAROCCO National Team30. MAR19880720 0h 28' 06" .92 + 02'48" 24.769 km/hMAR

9 WITECKI Mariusz DOMIN SPORT31. POL19810510 0h 28' 07" .33 + 02'49" 24.754 km/hDOM

86 JANSSEN Yannick Team BLIZ-MERIDA32. NED19901108 0h 28' 12" .19 + 02'54" 24.681 km/hMER

121 SKARŻYŃSKI Piotr WHISTLE ESKOM Ziemia Brzesk33. POL19901103 0h 28' 13" .08 + 02'55" 24.666 km/hESK

27 BAYLIS Thomas ONE PRO Cycling34. GBR19960103 0h 28' 14" .96 + 02'56" 24.652 km/hONE
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97 JENNINGS Christopher MARTIGUES SPORT Cyclisme35. RSA19910205 0h 28' 19" .65 + 03'01" 24.579 km/hMSC

15 FOLTYN Jakub DOMIN SPORT36. POL19920312 0h 28' 24" .40 + 03'06" 24.507 km/hDOM

28 HUNT Joshua ONE PRO Cycling37. GBR19910403 0h 28' 27" .60 + 03'09" 24.464 km/hONE

90 MONCORGE Pierre Team BLIZ-MERIDA38. FRA19920307 0h 28' 29" .22 + 03'11" 24.435 km/hMER

21 FUSSNEGGER Moritz MLP Team-Bergstrasse39. GER19960215 0h 28' 29" .59 + 03'11" 24.435 km/hTBJ

20 EGGER Mike MLP Team-Bergstrasse40. GER19930226 0h 28' 30" .97 + 03'12" 24.421 km/hTBJ

74 WILSON Edvin SWEDEN National Team41. SWE19890425 0h 28' 32" .88 + 03'14" 24.393 km/hSWE

103 ERICSSON Patrik RANDERS Cykleklub AF 191042. SWE19860604 0h 28' 33" .09 + 03'15" 24.378 km/hRAN

49 RAYMACKERS Cedric Team DIFFERDANGE-LOSCH43. BEL19920619 0h 28' 36" .00 + 03'18" 24.336 km/hCCD

22 BARNICK Jonas MLP Team-Bergstrasse44. GER19961121 0h 28' 38" .27 + 03'20" 24.307 km/hTBJ

24 SUESSEMILCH Eric MLP Team-Bergstrasse45. GER19950130 0h 28' 42" .69 + 03'24" 24.251 km/hTBJ

10 DETKO Artur DOMIN SPORT46. POL19830218 0h 28' 45" .90 + 03'27" 24.209 km/hDOM

102 HANSEN Jasper RANDERS Cykleklub AF 191047. DEN19890626 0h 28' 46" .35 + 03'28" 24.195 km/hRAN

85 HIDA Abdelah MAROCCO National Team48. MAR19910101 0h 28' 49" .17 + 03'31" 24.153 km/hMAR

93 TEFRE LUNDER Mikkel Team BLIZ-MERIDA49. NOR19961206 0h 28' 50" .11 + 03'32" 24.139 km/hMER

115 KARBOWY Marcin KK TARNOVIA Tarnowo Pod.50. POL19950805 0h 28' 53" .97 + 03'35" 24.097 km/hTAR

2 HONKISZ Adrian CCC SPRANDI Polkowice51. POL19880227 0h 28' 58" .14 + 03'40" 24.028 km/hCCC

71 SAZANOV Andrey RUSSIAN National Team52. RUS19940125 0h 28' 59" .27 + 03'41" 24.014 km/hRUS

79 JOHANSSON Fredrik SWEDEN National Team53. SWE19860317 0h 29' 00" .81 + 03'42" 24.000 km/hSWE

127 LECHNER Patrick Team ERDINGER Alkoholfrei54. GER19881212 0h 29' 04" .92 + 03'46" 23.945 km/hERD

91 MANNINEN Matti Team BLIZ-MERIDA55. FIN19920720 0h 29' 14" .40 + 03'56" 23.808 km/hMER

148 STARK Immanuel UR-KROSITZER Giant56. GER19941010 0h 29' 14" .46 + 03'56" 23.808 km/hURK

17 ASGREEN Kasper MLP Team-Bergstrasse57. DEN19950208 0h 29' 15" .03 + 03'57" 23.795 km/hTBJ

13 NOWAK Mateusz DOMIN SPORT58. POL19920715 0h 29' 16" .22 + 03'58" 23.781 km/hDOM

18 MANDRYSCH John MLP Team-Bergstrasse59. GER19961018 0h 29' 17" .03 + 03'59" 23.768 km/hTBJ

44 LUNDER Nikolal Tefre Team FROY-BIANCHI60. NOR19941012 0h 29' 17" .48 + 03'59" 23.768 km/hFRB

75 LARSEN Richard SWEDEN National Team61. SWE19900508 0h 29' 18" .04 + 04'00" 23.754 km/hSWE

65 ZHANBURZHY Baglan KAZAKHSTAN National Team62. KAZ19950929 0h 29' 19" .48 + 04'01" 23.741 km/hKAZ

45 DAKTERIS Janis Team DIFFERDANGE-LOSCH63. LAT19910520 0h 29' 22" .68 + 04'04" 23.700 km/hCCD

58 MALEEV Timur ISD Continental Team64. UKR19960216 0h 29' 22" .97 + 04'04" 23.700 km/hISD

139 MATTAUSCH Lars RockPalast Marcello-Matrix65. GER19910629 0h 29' 24" .97 + 04'06" 23.673 km/hMAT

83 SABER Lehcen MAROCCO National Team66. MAR19900101 0h 29' 25" .77 + 04'07" 23.660 km/hMAR

117 BARTKIEWICZ Andrzej WHISTLE ESKOM Ziemia Brzesk67. POL19911024 0h 29' 28" .39 + 04'10" 23.620 km/hESK

123 KOHUT Sławomir WHISTLE ESKOM Ziemia Brzesk68. POL19770918 0h 29' 29" .21 + 04'11" 23.607 km/hESK

95 SZEWC Patrick MARTIGUES SPORT Cyclisme69. FRA19930402 0h 29' 31" .34 + 04'13" 23.580 km/hMSC

61 KULIMBETOV Nurbolat KAZAKHSTAN National Team70. KAZ19920509 0h 29' 37" .18 + 04'19" 23.500 km/hKAZ

42 BREIVOLD Jon Team FROY-BIANCHI71. NOR19950219 0h 29' 40" .01 + 04'22" 23.461 km/hFRB

107 GAAL Simon RANDERS Cykleklub AF 191072. DEN19940930 0h 29' 47" .91 + 04'29" 23.369 km/hRAN

78 FAGLUM Alexander SWEDEN National Team73. SWE19960611 0h 29' 48" .18 + 04'30" 23.356 km/hSWE

7 STĘPNIAK Grzegorz CCC SPRANDI Polkowice74. POL19890324 0h 29' 49" .49 + 04'31" 23.343 km/hCCC

53 UDOD Rinat ISD Continental Team75. UKR19960208 0h 29' 57" .69 + 04'39" 23.239 km/hISD

105 MOLLER Sebastian RANDERS Cykleklub AF 191076. DEN19950206 0h 30' 01" .04 + 04'43" 23.187 km/hRAN

73 ZHURKIN Nikolay RUSSIAN National Team77. RUS19910505 0h 30' 06" .10 + 04'48" 23.123 km/hRUS

5 LATOŃ Eryk CCC SPRANDI Polkowice78. POL19930822 0h 30' 08" .11 + 04'50" 23.097 km/hCCC

136 FIEGE Lorenz RockPalast Marcello-Matrix79. GER19921209 0h 30' 14" .83 + 04'56" 23.021 km/hMAT

16 PAWLAK Tobiasz DOMIN SPORT80. POL19951124 0h 30' 19" .29 + 05'01" 22.958 km/hDOM

76 SVENSSON Marcus SWEDEN National Team81. SWE19830517 0h 30' 23" .50 + 05'05" 22.907 km/hSWE

125 MERSEBURG Dominik Team ERDINGER Alkoholfrei82. GER19910915 0h 30' 26" .66 + 05'08" 22.870 km/hERD

112 WILGUS Wojciech KK TARNOVIA Tarnowo Pod.83. POL19950218 0h 30' 31" .92 + 05'13" 22.807 km/hTAR

96 KONSTANTINOV Radoslav MARTIGUES SPORT Cyclisme84. BUL19831031 0h 30' 33" .86 + 05'15" 22.782 km/hMSC

66 RIVE Dmitriy KAZAKHSTAN National Team85. KAZ19950419 0h 30' 37" .41 + 05'19" 22.733 km/hKAZ

29 WILLIAMS Samuel ONE PRO Cycling86. GBR19940318 0h 30' 42" .05 + 05'24" 22.671 km/hONE
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89 MILLER Bary Team BLIZ-MERIDA87. USA19881205 0h 30' 42" .07 + 05'24" 22.671 km/hMER

118 KUCHAREK Adrian WHISTLE ESKOM Ziemia Brzesk88. POL19940719 0h 30' 43" .83 + 05'25" 22.659 km/hESK

64 LUCHSHENKO Sergey KAZAKHSTAN National Team89. KAZ19940625 0h 30' 45" .90 + 05'27" 22.634 km/hKAZ

88 KANERVA Haski Team BLIZ-MERIDA90. FIN19940903 0h 30' 46" .22 + 05'28" 22.622 km/hMER

100 VERINI Johan MARTIGUES SPORT Cyclisme91. FRA19950114 0h 30' 55" .98 + 05'37" 22.512 km/hMSC

46 KAUPAS Gediminas Team DIFFERDANGE-LOSCH92. LTU19880907 0h 31' 00" .87 + 05'42" 22.452 km/hCCD

72 KOVALEV Evgeny RUSSIAN National Team93. RUS19890306 0h 31' 01" .28 + 05'43" 22.440 km/hRUS

128 BÜSCHLER David Team ERDINGER Alkoholfrei94. GER19920518 0h 31' 04" .36 + 05'46" 22.403 km/hERD

144 BAUER Martin UR-KROSITZER Giant95. GER19941026 0h 31' 09" .14 + 05'51" 22.343 km/hURK

98 GRAS Ramy MARTIGUES SPORT Cyclisme96. FRA19930616 0h 31' 13" .25 + 05'55" 22.296 km/hMSC

141 VIETENSE Jesko RockPalast Marcello-Matrix97. GER19850311 0h 31' 24" .84 + 06'06" 22.166 km/hMAT

69 KRITSKY Timofey RUSSIAN National Team98. RUS19870124 0h 31' 28" .36 + 06'10" 22.119 km/hRUS

47 NOWICKI Kacper Team DIFFERDANGE-LOSCH99. POL19961129 0h 31' 34" .87 + 06'16" 22.049 km/hCCD

137 JÜNGER Jan Niklas RockPalast Marcello-MatrixGER19890808  limit czasu / deadlineMAT

120 PAWLAK Grzegorz WHISTLE ESKOM Ziemia BrzeskPOL19890715  limit czasu / deadlineESK

146 DORRER Tobias UR-KROSITZER GiantGER19690306  limit czasu / deadlineURK

149 RODEL Henner UR-KROSITZER GiantGER19850108  limit czasu / deadlineURK

122 SADOWY Rafał WHISTLE ESKOM Ziemia BrzeskPOL19950703  limit czasu / deadlineESK

106 STILLING Jacques RANDERS Cykleklub AF 1910DEN19911223  limit czasu / deadlineRAN

92 SVENSSON Johan Team BLIZ-MERIDASWE19791002  limit czasu / deadlineMER

11 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORTPOL19740227  limit czasu / deadlineDOM

140 OGLIALORO Enrico RockPalast Marcello-MatrixGER19921113  limit czasu / deadlineMAT

84 IFERD Badr MAROCCO National TeamMAR19900206  limit czasu / deadlineMAR

19 WOERNER Max MLP Team-BergstrasseGER19960922  limit czasu / deadlineTBJ

116 KOMAR Mateusz WHISTLE ESKOM Ziemia BrzeskPOL19850718  limit czasu / deadlineESK

138 KRUSCHEWSKI Fabian RockPalast Marcello-MatrixGER19900219  limit czasu / deadlineMAT

50 STOCKER Manuel Team DIFFERDANGE-LOSCHSUI19910617  limit czasu / deadlineCCD

43 ODDLI Anders Team FROY-BIANCHINOR19940422 nie wystartował / did not startFRB

145 BAUMANN Eric UR-KROSITZER GiantGER19800321 nie wystartował / did not startURK

12.1.040.28 Failure to respect instructions by the race Administration and the Commissaires fine 50 CH F.
D.S. ISD Continental Team - NOVIKOV Evgen UKR194912 02
D.S. RUSSIAN National Team - MARKOV Alexey RUS19790 578
D.S. KAZAKHSTAN National Team - NADOBENKO Alexandr KAZ19700713
D.S. Team BLIZ-MERIDA - HARRING Mats SWE19640703

12.1.040.28 Niepodporz ądkowanie si ę poleceni ą Organizatora i Komisji S ędziowskiej.
D.S. ISD Continental Team - NOVIKOV Evgen UKR194912 02
D.S. RUSSIAN National Team - MARKOV Alexey RUS19790 578
D.S. KAZAKHSTAN National Team - NADOBENKO Alexandr KAZ19700713
D.S. Team BLIZ-MERIDA - HARRING Mats SWE19640703

The time limit has been modified to 25%

Limit czasu został zwi ększony do 25%

Uprawnionych do startu na etapie: 115 zawodników. Entitled to start on the stage: 115 riders.
Etap ukończyło: 99 zawodników. Stage finished: 99 riders.

Zawodnicy wyeliminowani z wy ścigu / Out of the running riders :

 limit czasu / deadline 14 zawod. / rid.*
nie wystartował / did not start 2 zawod. / rid.*
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Klasyfikacja Dru żynowa na etapie 5 :

Czas drużyny
Time team

Kod drużyny
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Gap

Team classification on stage 5 :

1h 18' 03"CCCCCC SPRANDI Polkowice1.

1h 20' 51"KAZKAZAKHSTAN National Team2. + 0h 02' 48"

1h 21' 23"ISDISD Continental Team3. + 0h 03' 20"

1h 22' 38"MSCMARTIGUES SPORT Cyclisme4. + 0h 04' 35"

1h 22' 43"ONEONE PRO Cycling5. + 0h 04' 40"

1h 23' 38"DOMDOMIN SPORT6. + 0h 05' 35"

1h 23' 55"RUSRUSSIAN National Team7. + 0h 05' 52"

1h 24' 03"URKUR-KROSITZER Giant8. + 0h 06' 00"

1h 24' 03"FRBTeam FROY-BIANCHI9. + 0h 06' 00"

1h 25' 17"RANRANDERS Cykleklub AF 191010. + 0h 07' 14"

1h 25' 31"MERTeam BLIZ-MERIDA11. + 0h 07' 28"

1h 25' 37"TBJMLP Team-Bergstrasse12. + 0h 07' 34"

1h 25' 37"ESKWHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska13. + 0h 07' 34"

1h 25' 54"CCDTeam DIFFERDANGE-LOSCH14. + 0h 07' 51"

1h 26' 20"MARMAROCCO National Team15. + 0h 08' 17"

1h 26' 50"SWESWEDEN National Team16. + 0h 08' 47"

1h 27' 26"ERDTeam ERDINGER Alkoholfrei17. + 0h 09' 23"

1h 31' 02"MATRockPalast Marcello-Matrix18. + 0h 12' 59"
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Nr
No

Kod UCI
Code UCI

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łączny dystans / Total distance: 677.6 km 

SPONSOR: KARKONOSZE

Klasyfikacja Indywidualna Generalna po etapach :

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Gap

Individual Generalclassification : Vp = 44.549 km/h

Ranking

6 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI Polkowice1. POL19900603 15h 12' 33'' + 6 �CCC

1 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice2. POL19840619 15h 12' 58'' + 0h 00' 25" + 18 �CCC

26 WILLIAMS Peter ONE PRO Cycling3. GBR19861213 15h 13' 26'' + 0h 00' 53" - 2 �ONE

60 GATSKIY Pavel KAZAKHSTAN National Team4. KAZ19910101 15h 14' 08'' + 0h 01' 35" + 15 �KAZ

70 MANAKOV Victor RUSSIAN National Team5. RUS19920609 15h 14' 19'' + 0h 01' 46" + 1 �RUS

56 BUDYAK Anatoliy ISD Continental Team6. UKR19950929 15h 14' 28'' + 0h 01' 55" + 39 �ISD

99 MIQUEL Thomas MARTIGUES SPORT Cyclisme7. FRA19910221 15h 14' 28'' + 0h 01' 55" + 55 �MSC

8 KACZMAREK Jakub CCC SPRANDI Polkowice8. POL19930927 15h 14' 34'' + 0h 02' 01" + 34 �CCC

25 BIAŁOBŁOCKI Marcin ONE PRO Cycling9. POL19830902 15h 14' 41'' + 0h 02' 08" + 3 �ONE

39 GARCIA Damien Team FROY-BIANCHI10. FRA19920417 15h 14' 41'' + 0h 02' 08" + 67 �FRB

59 NIKITIN Matvey KAZAKHSTAN National Team11. KAZ19920702 15h 14' 43'' + 0h 02' 10" + 7 �KAZ

150 WIELE Mathias UR-KROSITZER Giant12. GER19860520 15h 14' 44'' + 0h 02' 11" + 31 �URK

86 JANSSEN Yannick Team BLIZ-MERIDA13. NED19901108 15h 14' 47'' + 0h 02' 14" - 9 �MER

12 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT14. POL19880303 15h 14' 48'' + 0h 02' 15" + 9 �DOM

4 KIENDYŚ Tomasz CCC SPRANDI Polkowice15. POL19770623 15h 14' 55'' + 0h 02' 22" + 10 �CCC

67 SEROV Alexander RUSSIAN National Team16. RUS19821112 15h 14' 58'' + 0h 02' 25" + 55 �RUS

54 VASILYEV Maksym ISD Continental Team17. UKR19900414 15h 15' 00'' + 0h 02' 27" + 10 �ISD

62 ZEMLYAKOV Oleg KAZAKHSTAN National Team18. KAZ19930707 15h 15' 02'' + 0h 02' 29" + 40 �KAZ

52 PAKHTUSOV Anatoliy ISD Continental Team19. UKR19850417 15h 15' 04'' + 0h 02' 31" + 28 �ISD

55 DZUS Volodymyr ISD Continental Team20. UKR19930623 15h 15' 06'' + 0h 02' 33" + 50 �ISD

3 PALUTA Michał CCC SPRANDI Polkowice21. POL19951004 15h 15' 16'' + 0h 02' 43" + 33 �CCC

94 EUSTACHE Cedric MARTIGUES SPORT Cyclisme22. FRA19890822 15h 15' 17'' + 0h 02' 44" + 26 �MSC

57 KLEPIKOV Ilya ISD Continental Team23. UKR19940202 15h 15' 27'' + 0h 02' 54" + 43 �ISD

10 DETKO Artur DOMIN SPORT24. POL19830218 15h 15' 27'' + 0h 02' 54" - 15 �DOM

63 AKHMETOV Galym KAZAKHSTAN National Team25. KAZ19950320 15h 15' 30'' + 0h 02' 57" + 14 �KAZ

40 KRISTOFFERSEN Anders Team FROY-BIANCHI26. NOR19930327 15h 15' 31'' + 0h 02' 58" + 25 �FRB

147 HEIDER Johannes UR-KROSITZER Giant27. GER19870904 15h 15' 31'' + 0h 02' 58" + 56 �URK

48 AMPLER Rick Team DIFFERDANGE-LOSCH28. GER19891126 15h 15' 39'' + 0h 03' 06" + 51 �CCD

126 STOCKHAUSEN Richard Team ERDINGER Alkoholfrei29. GER19880119 15h 15' 39'' + 0h 03' 06" + 44 �ERD

119 OBORSKI Dominik WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska30. POL19920417 15h 15' 39'' + 0h 03' 06" + 2 �ESK

104 NYBORG BROGE Nils Lau RANDERS Cykleklub AF 191031. DEN19820104 15h 15' 41'' + 0h 03' 08" + 18 �RAN

80 ABELOUACHE Essaid MAROCCO National Team32. MAR19880720 15h 15' 44'' + 0h 03' 11" - 16 �MAR

121 SKARŻYŃSKI Piotr WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska33. POL19901103 15h 15' 49'' + 0h 03' 16" - 18 �ESK

13 NOWAK Mateusz DOMIN SPORT34. POL19920715 15h 15' 50'' + 0h 03' 17" - 32 �DOM

9 WITECKI Mariusz DOMIN SPORT35. POL19810510 15h 15' 50'' + 0h 03' 17" + 29 �DOM

91 MANNINEN Matti Team BLIZ-MERIDA36. FIN19920720 15h 15' 58'' + 0h 03' 25" - 26 �MER

21 FUSSNEGGER Moritz MLP Team-Bergstrasse37. GER19960215 15h 16' 01'' + 0h 03' 28" - 24 �TBJ

97 JENNINGS Christopher MARTIGUES SPORT Cyclisme38. RSA19910205 15h 16' 02'' + 0h 03' 29" + 22 �MSC

45 DAKTERIS Janis Team DIFFERDANGE-LOSCH39. LAT19910520 15h 16' 02'' + 0h 03' 29" - 31 �CCD

2 HONKISZ Adrian CCC SPRANDI Polkowice40. POL19880227 15h 16' 06'' + 0h 03' 33" - 29 �CCC

15 FOLTYN Jakub DOMIN SPORT41. POL19920312 15h 16' 07'' + 0h 03' 34" + 9 �DOM
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28 HUNT Joshua ONE PRO Cycling42. GBR19910403 15h 16' 10'' + 0h 03' 37" - 8 �ONE

61 KULIMBETOV Nurbolat KAZAKHSTAN National Team43. KAZ19920509 15h 16' 11'' + 0h 03' 38" - 40 �KAZ

90 MONCORGE Pierre Team BLIZ-MERIDA44. FRA19920307 15h 16' 12'' + 0h 03' 39" - 11 �MER

103 ERICSSON Patrik RANDERS Cykleklub AF 191045. SWE19860604 15h 16' 13'' + 0h 03' 40" - 23 �RAN

20 EGGER Mike MLP Team-Bergstrasse46. GER19930226 15h 16' 13'' + 0h 03' 40" - 6 �TBJ

49 RAYMACKERS Cedric Team DIFFERDANGE-LOSCH47. BEL19920619 15h 16' 19'' + 0h 03' 46" + 12 �CCD

24 SUESSEMILCH Eric MLP Team-Bergstrasse48. GER19950130 15h 16' 25'' + 0h 03' 52" - 18 �TBJ

102 HANSEN Jasper RANDERS Cykleklub AF 191049. DEN19890626 15h 16' 29'' + 0h 03' 56" - 13 �RAN

85 HIDA Abdelah MAROCCO National Team50. MAR19910101 15h 16' 32'' + 0h 03' 59" - 9 �MAR

115 KARBOWY Marcin KK TARNOVIA Tarnowo Pod.51. POL19950805 15h 16' 36'' + 0h 04' 03" + 27 �TAR

71 SAZANOV Andrey RUSSIAN National Team52. RUS19940125 15h 16' 42'' + 0h 04' 09" + 29 �RUS

79 JOHANSSON Fredrik SWEDEN National Team53. SWE19860317 15h 16' 43'' + 0h 04' 10" + 10 �SWE

22 BARNICK Jonas MLP Team-Bergstrasse54. GER19961121 15h 16' 54'' + 0h 04' 21" + 34 �TBJ

17 ASGREEN Kasper MLP Team-Bergstrasse55. DEN19950208 15h 16' 58'' + 0h 04' 25" �TBJ

18 MANDRYSCH John MLP Team-Bergstrasse56. GER19961018 15h 17' 00'' + 0h 04' 27" - 30 �TBJ

76 SVENSSON Marcus SWEDEN National Team57. SWE19830517 15h 17' 00'' + 0h 04' 27" - 52 �SWE

75 LARSEN Richard SWEDEN National Team58. SWE19900508 15h 17' 01'' + 0h 04' 28" + 3 �SWE

58 MALEEV Timur ISD Continental Team59. UKR19960216 15h 17' 05'' + 0h 04' 32" - 7 �ISD

93 TEFRE LUNDER Mikkel Team BLIZ-MERIDA60. NOR19961206 15h 17' 06'' + 0h 04' 33" + 25 �MER

139 MATTAUSCH Lars RockPalast Marcello-Matrix61. GER19910629 15h 17' 07'' + 0h 04' 34" + 19 �MAT

117 BARTKIEWICZ Andrzej WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska62. POL19911024 15h 17' 11'' + 0h 04' 38" + 20 �ESK

123 KOHUT Sławomir WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska63. POL19770918 15h 17' 12'' + 0h 04' 39" - 19 �ESK

95 SZEWC Patrick MARTIGUES SPORT Cyclisme64. FRA19930402 15h 17' 14'' + 0h 04' 41" + 11 �MSC

148 STARK Immanuel UR-KROSITZER Giant65. GER19941010 15h 17' 30'' + 0h 04' 57" + 24 �URK

78 FAGLUM Alexander SWEDEN National Team66. SWE19960611 15h 17' 31'' + 0h 04' 58" - 28 �SWE

73 ZHURKIN Nikolay RUSSIAN National Team67. RUS19910505 15h 17' 39'' + 0h 05' 06" - 53 �RUS

5 LATOŃ Eryk CCC SPRANDI Polkowice68. POL19930822 15h 17' 51'' + 0h 05' 18" - 40 �CCC

136 FIEGE Lorenz RockPalast Marcello-Matrix69. GER19921209 15h 17' 57'' + 0h 05' 24" - 40 �MAT

16 PAWLAK Tobiasz DOMIN SPORT70. POL19951124 15h 18' 02'' + 0h 05' 29" - 14 �DOM

125 MERSEBURG Dominik Team ERDINGER Alkoholfrei71. GER19910915 15h 18' 09'' + 0h 05' 36" - 18 �ERD

53 UDOD Rinat ISD Continental Team72. UKR19960208 15h 18' 13'' + 0h 05' 40" + 14 �ISD

96 KONSTANTINOV Radoslav MARTIGUES SPORT Cyclisme73. BUL19831031 15h 18' 13'' + 0h 05' 40" - 52 �MSC

64 LUCHSHENKO Sergey KAZAKHSTAN National Team74. KAZ19940625 15h 18' 28'' + 0h 05' 55" - 2 �KAZ

46 KAUPAS Gediminas Team DIFFERDANGE-LOSCH75. LTU19880907 15h 18' 43'' + 0h 06' 10" - 29 �CCD

144 BAUER Martin UR-KROSITZER Giant76. GER19941026 15h 18' 52'' + 0h 06' 19" �URK

107 GAAL Simon RANDERS Cykleklub AF 191077. DEN19940930 15h 18' 57'' + 0h 06' 24" + 15 �RAN

118 KUCHAREK Adrian WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska78. POL19940719 15h 18' 59'' + 0h 06' 26" + 9 �ESK

83 SABER Lehcen MAROCCO National Team79. MAR19900101 15h 19' 01'' + 0h 06' 28" + 17 �MAR

72 KOVALEV Evgeny RUSSIAN National Team80. RUS19890306 15h 19' 05'' + 0h 06' 32" + 4 �RUS

69 KRITSKY Timofey RUSSIAN National Team81. RUS19870124 15h 19' 11'' + 0h 06' 38" - 50 �RUS

44 LUNDER Nikolal Tefre Team FROY-BIANCHI82. NOR19941012 15h 19' 20'' + 0h 06' 47" + 18 �FRB

141 VIETENSE Jesko RockPalast Marcello-Matrix83. GER19850311 15h 19' 40'' + 0h 07' 07" + 7 �MAT

89 MILLER Bary Team BLIZ-MERIDA84. USA19881205 15h 19' 50'' + 0h 07' 17" + 7 �MER

27 BAYLIS Thomas ONE PRO Cycling85. GBR19960103 15h 20' 12'' + 0h 07' 39" + 19 �ONE

128 BÜSCHLER David Team ERDINGER Alkoholfrei86. GER19920518 15h 20' 21'' + 0h 07' 48" + 8 �ERD

88 KANERVA Haski Team BLIZ-MERIDA87. FIN19940903 15h 20' 27'' + 0h 07' 54" + 11 �MER
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47 NOWICKI Kacper Team DIFFERDANGE-LOSCH88. POL19961129 15h 20' 51'' + 0h 08' 18" + 7 �CCD

112 WILGUS Wojciech KK TARNOVIA Tarnowo Pod.89. POL19950218 15h 21' 01'' + 0h 08' 28" + 12 �TAR

127 LECHNER Patrick Team ERDINGER Alkoholfrei90. GER19881212 15h 21' 12'' + 0h 08' 39" + 15 �ERD

7 STĘPNIAK Grzegorz CCC SPRANDI Polkowice91. POL19890324 15h 23' 31'' + 0h 10' 58" + 16 �CCC

74 WILSON Edvin SWEDEN National Team92. SWE19890425 15h 23' 55'' + 0h 11' 22" + 17 �SWE

29 WILLIAMS Samuel ONE PRO Cycling93. GBR19940318 15h 25' 02'' + 0h 12' 29" + 15 �ONE

42 BREIVOLD Jon Team FROY-BIANCHI94. NOR19950219 15h 25' 46'' + 0h 13' 13" + 17 �FRB

65 ZHANBURZHY Baglan KAZAKHSTAN National Team95. KAZ19950929 15h 26' 45'' + 0h 14' 12" + 17 �KAZ

98 GRAS Ramy MARTIGUES SPORT Cyclisme96. FRA19930616 15h 27' 08'' + 0h 14' 35" + 14 �MSC

66 RIVE Dmitriy KAZAKHSTAN National Team97. KAZ19950419 15h 28' 37'' + 0h 16' 04" + 16 �KAZ

100 VERINI Johan MARTIGUES SPORT Cyclisme98. FRA19950114 15h 30' 11'' + 0h 17' 38" + 16 �MSC

105 MOLLER Sebastian RANDERS Cykleklub AF 191099. DEN19950206 15h 31' 30'' + 0h 18' 57" + 16 �RAN

Klasyfikacja Aktywnego po etapach :

SPONSOR: HOTEL JF DUET
Intermediate Sprints general classification :

35 p.96 KONSTANTINOV Radoslav MARTIGUES SPORT Cyclisme1. BUL19831031

24 p.26 WILLIAMS Peter ONE PRO Cycling2. GBR19861213

8 p.80 ABELOUACHE Essaid MAROCCO National Team3. MAR19880720

8 p.6 PLUCIŃSKI Leszek CCC SPRANDI Polkowice4. POL19900603

8 p.74 WILSON Edvin SWEDEN National Team5. SWE19890425

7 p.121 SKARŻYŃSKI Piotr WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska6. POL19901103

5 p.86 JANSSEN Yannick Team BLIZ-MERIDA7. NED19901108

3 p.1 TACIAK Mateusz CCC SPRANDI Polkowice8. POL19840619

3 p.60 GATSKIY Pavel KAZAKHSTAN National Team9. KAZ19910101

3 p.103 ERICSSON Patrik RANDERS Cykleklub AF 191010. SWE19860604

3 p.25 BIAŁOBŁOCKI Marcin ONE PRO Cycling11. POL19830902

3 p.83 SABER Lehcen MAROCCO National Team12. MAR19900101

2 p.12 ZIELIŃSKI Kamil DOMIN SPORT13. POL19880303

2 p.4 KIENDYŚ Tomasz CCC SPRANDI Polkowice14. POL19770623

2 p.2 HONKISZ Adrian CCC SPRANDI Polkowice15. POL19880227

2 p.85 HIDA Abdelah MAROCCO National Team16. MAR19910101

1 p.52 PAKHTUSOV Anatoliy ISD Continental Team17. UKR19850417

1 p.10 DETKO Artur DOMIN SPORT18. POL19830218

1 p.119 OBORSKI Dominik WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska19. POL19920417

1 p.45 DAKTERIS Janis Team DIFFERDANGE-LOSCH20. LAT19910520

1 p.16 PAWLAK Tobiasz DOMIN SPORT21. POL19951124
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Gap

Klasyfikacja Dru żynowa po etapach :

Team general classification :

CCCCCC SPRANDI Polkowice 45h 39' 39''1.

KAZKAZAKHSTAN National Team 45h 43' 01''2. + 0h 03' 22"

ONEONE PRO Cycling 45h 44' 24''3. + 0h 04' 45"

ISDISD Continental Team 45h 44' 32''4. + 0h 04' 53"

DOMDOMIN SPORT 45h 44' 37''5. + 0h 04' 58"

MSCMARTIGUES SPORT Cyclisme 45h 45' 47''6. + 0h 06' 08"

RUSRUSSIAN National Team 45h 46' 05''7. + 0h 06' 26"

MERTeam BLIZ-MERIDA 45h 46' 08''8. + 0h 06' 29"

URKUR-KROSITZER Giant 45h 47' 12''9. + 0h 07' 33"

FRBTeam FROY-BIANCHI 45h 47' 12''10. + 0h 07' 33"

SWESWEDEN National Team 45h 48' 00''11. + 0h 08' 21"

CCDTeam DIFFERDANGER-LOSCH 45h 48' 04''12. + 0h 08' 25"

RANRANDERS Cykleklub AF 1910 45h 48' 26''13. + 0h 08' 47"

TBJMLP Team-Bergstrasse 45h 48' 35''14. + 0h 08' 56"

ESKWHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska 45h 48' 46''15. + 0h 09' 07"

MARMAROCCO National Team 45h 49' 29''16. + 0h 09' 50"

ERDTeam ERDINGER Alkoholfrei 45h 52' 09''17. + 0h 12' 30"

MATRockPlast Marcello-Matrix 45h 54' 11''18. + 0h 14' 32"
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ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NAST ĘPNYM  ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - koszulka żółta

6 PLUCIŃSKI Leszek - CCC SPRANDI Polkowice
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: KARKONOSZE
KLASYFIKACJA GÓRSKA - koszulka zielona

12 ZIELIŃSKI Kamil - DOMIN SPORT

12 ZIELIŃSKI Kamil - DOMIN SPORT

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

MOUNTAINS CLASSIFICATION - green jersey

SPONSOR: QUEST SPORTSWEAR

KLASYFIKACJA AKTYWNEGO - koszulka niebieska

96 KONSTANTINOV Radoslav - MARTIGUES SPORT Cyclism

96 KONSTANTINOV Radoslav - MARTIGUES SPORT Cyclism

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

INTERMEDIATE SPRINTS CLASSIFICATION - blue jersey

SPONSOR: HOTEL JF DUET Goleniów
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Kowary, 24.05.15

UWAGI / ATTENTION:
6 etap / Stage 6 - LOTNE PREMIE (bonifikaty i punkt y) / INTERMEDIATE SPRINT (bonifications and points) :
1. 6.0 km - Piechowice        2. 23.5 km - Piechowi ce       3. 58.3 km - Kowary

Aktualne wyniki na stronie /  Actual results on the  page: 
www.flextour.pl (format pdf)

PRESIDENT of C.P.
/-/ Ed BUCHETTE

FINISH JUDGE / SĘDZIA METY
/-/ Bogdan LOEDL

Kolejno ść pojazdów pomocy technicznej na nast ępnym etapie :

Order of technical vehicles on next stage:

T-19 CCC CCC SPRANDI Polkowice1.
T-13 ONE ONE PRO Cycling2.
T-01 KAZ KAZAKHSTAN National Team3.
T-12 RUS RUSSIAN National Team4.
T-06 ISD ISD Continental Team5.
T-05 MSC MARTIGUES SPORT Cyclisme6.
T-07 FRB Team FROY-BIANCHI7.
T-18 URK UR-KROSITZER Giant8.
T-08 MER Team BLIZ-MERIDA9.
T-15 DOM DOMIN SPORT10.
T-03 CCD Team DIFFERDANGE-LOSCH11.
T-02 ERD Team ERDINGER Alkoholfrei12.
T-14 ESK WHISTLE ESKOM Ziemia Brzeska13.
T-11 RAN RANDERS Cykleklub AF 191014.
T-09 MAR MAROCCO National Team15.
T-10 TBJ MLP Team-Bergstrasse16.
T-17 TAR KK TARNOVIA Tarnowo Pod.17.
T-04 SWE SWEDEN National Team18.
T-16 MAT RockPalast Marcello-Matrix19.
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